Cartulary  of  the  Abbey  of  Abingdon 
(Claudius  C.  ix  British  Museum, 
f.  147  b). 

II.  Henricus  rex  Anglorum  Eicardo  episcopo  Lund, 
et  Hugoni  de  Bochelanda  et  baronibus  suis  omnibus 
et  fidelibus  Londonie  et  Middelsexe  salutem.  Sciatis 
me  concessisse  ecclesie  sancte  Marie  de  Abbendona 
et  Faritio  abbati  perpetuo  habenda  hospitia  sua  de 
Lundonia  in  Westmenstrestret  cum  omnibus  rebus 
pertinentibus  ad  hospicia  omnino  ab  omnibus  quieta 
sicut  melius  unquam  ilia  ecclesia  et  quietus  habuit 
tempore  patris  et  fratris  mei.  Testibus :  Grimaldo 
medico  et  Nigello  de  Albini  apud  Windesor. 

Id.  f.  150  a. 

III.  Henricus  rex  Anglorum  Eicardo  episcopo 
Londoniensi  et  Hugoni  de  Bochelanda  et  omnibus 
baronibus  suis  francis  et  anglis  de  Londonia  et  de 
Midelsessa  Salutem.  Sciatis  me  dedisse  sancte 
Marie  de  Abendonia  et  Faritio  abbati  unam  mansam 
terre  que  fuit  Aldewini  in  Suthstreta  iuxta  hospicium 
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Abbatis  paci.  Et  uolo  et  precipio  ut  bene  et  quiete 
et  honorifice  teneat  illam  terram  sicut  quietus  tenet 
ibi  aliam  terram  suam.  Testibus  :  Rogero  episcopo 
Salesburie  et  Giliberto  de  Aquila  et  Otuero  filio 
Comitis  et  Grimbaldo  medico  et  Waltero  de  Bello- 
campo  apud  Westmonastermm. 

Id.  f.  150  a. 

IV.  Henricus  rex  Anglorum  Willelmo  vicecomiti 
de  Oxenefordscira  Salutem.  Precipio  tibi  ut  ilia  hida 
quam  Droco  et  Andelei  dedit  sancte  Marie  de 
Abbendona  ita  sit  quieta  de  hoc  geldo  et  de  omnibus 
consuetudinibus  sicut  melius  fuit  quieta  in  tempore 
patris  mei  et  fratris  mei  et  nichil  aliud  aduersum 
earn  requiras.  Testibus  Waldrico  cancellario  et 
Grimaldo  medico.     Apud  Romesi. 

Id.  f.  149  a. 

V.  Mathildis  regina  anglorum  Hugoni  de  boche- 
landa  et  omnibus  fidelibus  suis  de  berchescira 
francis  et  anglis  salutem.  Sciatis  me  dedisse  Faritio 
abbati  Abendonie  domos  et  omnia  edificia  de 
insula  sancte  Mariae  ad  reficiendum  monasterium 
ipsius  sancte  Marie  et  ipsam  insulam  predicto 
monasterio  in  perpetuum  redidisse.  Et  hoc  totum 
dominus  mens  rex  Henricus  michi  predictoque 
abbati  meipsa  interveniente  concessit.  Testibus 
Rogero  cancellario  et  Grimaldo  medico. 

Id.  f.  145  b. 

VI.  Henricus  rex  Anglorum  omnibus  constabulis 
et  omnibus  fidelibus  suis  de  curia  salutem. 
Prohibeo  ne  aliquis  hospitetur  in  villa  Abbendune 
nisi  licentia  abbatis.  Teste  Grimaldo  medico  apud 
Oxeneford. 

Id.  f.  151a. 

VII.  Henricus  rex  Anglorum  Hugone  de  Boche- 

landa  et  Godrico  et  Baronibus  de  'Berchscire : 
francis  et  anglis  salutem.  Volo  et  precipio  ut 
ecclesia  sancte  Marie  de  Abbendona  habeat  et  teneat 
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terrain  suam  de  Winicfelda  cum  omnibus  sibi  per- 
tinentibus  ita  bene  et  honorifice  et  in  firma  pace 
sicut  melius  eam  tenuit  tempore  patris  et  fratris  mei. 
Et  precipio  ut  calumpnia  quam  Godricus  prepositus 
de  Windresores  super  eam  terram  facit  de  baia 
omnino  et  perpetualiter  remaneat.  Testibus  :  Rogero 
bigot  et  Grimaldo  medico  apud  l^orhsimtoniam. 

Id.  f.  152  a. 

VIII.  Henricus  rex  Anglorum  Nigello  de  Oillei  et 
omnibus  venatoribus  et  mariscalcis  suis  in  curia 
salutem.  Prohibeo  ne  aliquis  uestrum  hospitet  in 
Wateleia  terra  sancte  Marie  de  Abbendona  quia 
clamo  eam  quietam  de  hostagio  pro  anima  patris 
mei  et  matris  mee.  Testibus  Grimaldo  medico  et 
Areta  falesia  apud  Corneberiam. 

Id.  f.  151  a. 

II.    CHARTER  WITNESSED  BY  JOHN  OF 
LONDON  THE  PHYSICIAN 

ClKOGKAPHUM  | 

Sciant  Presentes  et  futuri  quod  Ego  Gilehertus 
Prior  ecclesie  sancte  Marie  de  butteleia  et  conuentus  \ 
eiusdem  loci  concessimus  hospitali  sancti  Bartholomei 
hindoniarum  et  fra^ribus  eiw^dem  hospitalis  totum 
tenementum  |  de  feodo  Radulfi  de  Ardena  quod 
tenuit  Jeremias  de  eccksia  sancte  Marie  de  butteleia 
in  uico  I  sancti  Nicholai  Apud  nouum  macellum 
tenenduw^  de  nobis  iure  perpetuo.  Reddendo  nobis 
annu|atim  Pro  omm  seruicio  .  x  .  solidos  Ad  duos 
terminos.  scilicet  ad  festum  sancti  Michaelis  v.  | 
solidos  et  Ad  Pascha  v  solidos,  Vt  Autew  conuencio 

ista  perpetuet.  sigilli  nostri  Auctoritate  et  \  sigilli 
liospitaKs  sancti  Bartho/omei  testimonio  roboratwr. 
His  testibus.  Huberto  Waltero  decano  |  eboracensi. 
Oseberto    de    Glamvilk.      Jurdano    de    scheltuna. 
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Magistro  Koberto  subem.  Eojgero  Waltero.  Henrico 
de  ̂ egga  Nicholao  Pincerna.  Walram  Janitore 

turris  lon|doniarwm.  Henrico  de  GornhuYLa.  'Rsidulfo fratre  eius,  Bicardo  filio  Reineri.  Henrico  de  lun- 
dene|stona.  Eogero  le  due.  Rogero  filio  Alani. 
Galfrido  Albo.  Andrea  Albo.  Petrofilio  |  Nevelowis. 
Roberto  de  edelmetuna,  Johanne  Medico  hindoniarum.